已E-mail替代正本
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國一○一年十二月五日

發文字號：台區水管新辦松字第101069號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨:函轉台灣自來水股份有限公司關於新裝工程以加大口徑辦理、新裝設計試壓階

     段，工程須改善通知辦理方式及球塞型止水閥簡易操作說明等事項，詳如說明；
     敬請查照。

說  明:一、依據台灣區水管工程工業同業公會101年11月30日台區水管會煌字第101273

          號函辦理。

       二、檢附台灣自來水股份有限公司101年11月28日台水營字1010041059號函

           及附件影本各一份。
正本:本處全體會員
[image: image1.png]1% 3 ) 44